АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 августа  2022 года                                                                              №660
с. Кыра
Об утверждении дизайн-проекта благоустройства парка Победы,                   расположенного по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра,  ул. Горького, 46 А, в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2023 году

В соответствии со ст.26 Устава муниципального района «Кыринский район», учитывая Протокол от 01.08.2022 года № 3 заседания муниципальной общественной комиссии, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства территории парка Победы, расположенного по адресу: Забайкальский край, Кыринский район, с. Кыра, ул. Горького, 46 А, в рамках реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2023 году, согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя муниципального района «Кыринский район» главы по общественному самоуправлению, социальной сфере, межнациональным и межконфессиональным отношениям.

3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации муниципального района «Кыринский район» и разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».
Глава муниципального района

«Кыринский район»                                                                       Л.Ц. Сакияева